unum pertinens ad Dunestore, et aliud ad Charentunam, et totam
decimam equarum mearum de Moris, et decimam de Exford, terram

etiam de Aseleam (sic) quam pater meus dedit pro salute animas

fratris mei Radulfi de Moyon, iii. etiam ferlingos terrae apud Nord-
cume liberos et quietos ab omni servitio pro salute animae meae et

patris mei eidem ecclesias concedo et monachis in ea Deo serventibus.

His testibus, Hewano de Mouum et Ricardo clerico fratre ejus,

Radulfo de Piron, Ricardo de Langheham, Hugo Norreis, Radulfo

capellano, et Johanne capellano, Ricardo Russe, et multis aliis."

This charter, of which an early copy is preserved among the muniments
at Dunster Castle (Box xvi, No. 7), may safely be referred to the

third William de Moion, the son of the Earl of Somerset, as the names
of the witnesses correspond closely with those of some of the witnesses

to his different charters to Bruton Priory. Ivan de Moion and Richard
his brother, were sons of the Earl of Somerset.

4. "Omnibus Chiisti fidelibus prassens scriptum visuris vel audituris

Johannes de Mohun miles, Dominus de Donestorre salutem in

Domino sempiternam. Noveritis me cartam Domini Reginaldi de

Mohun antecessoris mei inspexisse sub tenore qui sequitur.

Reginaldus de Mohun universis hominibus suis pnesentibus et

ful mis salutem. Sciatis me acceptam habere donationem quam
pater meus et antecessores mei fecerunt ecclesiae Sancti Georgii de

Donestorre et monachis ibidem Deo servientibus, scilicet, totam

villain de Alecumba cum omnibus pertinentiis suis liberam et

quietam ab omni servitio, et decimam totius villas de Donestorre

turn vinearum quam carucarum et molendinorum et mercati, necnon
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etiam omnium pecudum et virgulti, et dimidiam partem decimse de

dominio de Mennehevede, et totam decimam de Brodwode, et totam

decimam de Carampton, et totam decimam de Nyweton, et dimidiam

partem decimse de Bromfeld, et totam decimam de Stoclond, et eccle-

siam de Kelveton cum omnibus pertinentiis suis et decimis, et duo

piscatoria ununi pertinens ad Donestorre, et aliud ad Carampton, et

totam decimam equarum mearum de Moris, et decimam de Exeford,

terrain etiam de Anelham quam Willelmus de Moliun dedit pro

salute animse Radulfi de Moion, tres etiam ferlingos terrae apud
Northecumbe liberos et quietos ab omni servitio in puram et per-

petuam elemosinam. Ut hoc ratum et firmum habeatur imperpetuum
sigilli mei munimine praesens scriptum roboravi et confirmavi. Hiis